LOTE 2 (Suministro de los productos de alimentación canina que son necesarios para 
la manutención y cuidado de la salud de los canes que integran la Unidad Canina de la 
Policía Municipal de Móstoles, durante 4 años):  

1. Oferta Económica: 

PRECIO: (en letras) OCHO MIL SETECIENTOS CINCUENTA (en número) 8.750 €.  

I.V.A. (21%): (en letras) OCHOCIENTOS SETENTA Y CINCO (en número) 875 €. 

2. Otros Criterios. Mejoras: 

Compromiso de la empresa licitadora de poder realizar el suministro de pienso de forma mensual en 

caso de que se le solicite desde la Unidad Canina de la Policía Municipal de Móstoles: 

X SÍ OFRECE el suministro en 24 horas desde el aviso

[...]

obligatorias: 

X OFRECE ampliación horaria de dos bloques de ½ hora 

OFRECE ampliación horaria de un bloque de ½ hora 

NO OFRECE ampliación horaria 

LOTE 2 (PRODUCCIÓN DE ACTIVIDADES RECREATIVAS) 

DIAMANTE SHOW, S.L.U.:  

Precio: (en letras) VEINTIDOS MIL NOVECIENTOS TREINTA Y DOS EUROS (en número) 
22.932 €. 

Baja económica (%): 9 

IVA: (en letras) CUATRO MIL OCHOCIENTOS QUINCE CON SIETE EUROS (en número) 
4.815,7 €. 

2. Criterios técnicos objetivos: 

Compromiso de la empresa licitadora de ofrecer ampliación horaria sobre la duración de 2 horas 

obligatorias: 

X OFRECE ampliación horaria de dos bloques de ½ hora 

OFRECE ampliación horaria de un bloque de ½ hora

[...]

X SÍ OFRECE el reparto de un lote o 1.000 botellas de agua de 50 cl de manera gratuita 

NO OFRECE el reparto de botellas de agua de 50 cl de manera gratuita 

LOTE 3 (PRODUCCIÓN DE SESIONES DE ESCAPE ROOM Y STREET ESCAPE) 

Dª. MARTA MACHÍN RICOL: 1. Oferta económica: 

Precio: (en letras) CATORCE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA EUROS (en número) 14.850 €. 

Baja económica (%):  

IVA: (en letras) TRES MIL CIENTO DIECIOCHO COMA CINCO EUROS (en número) 3.118,5 €. 

2. Criterios técnicos objetivos: 

Compromiso de la empresa licitadora de ofrecer ampliación de una jornada adicional de Street 

escape:  

X SÍ OFRECE ampliación de dos jornadas adicionales de Street escape 

SÍ OFRECE ampliación de una jornada adicional de Street escape

[...]

PARAFINA COMUNICACIÓN, S.L.U., según lo establecido en la Cláusula 14ª del Pliego de 

Cláusulas Administrativas Particulares, conforme a la oferta presentada: 

1. Oferta económica. Precio ofertado expresado con dos decimales:  

Precio sin I.V.A.: (en letra) SESENTA Y NUEVE MIL EUROS; (en número) 69.000 EUROS  

IVA: (en letra) CATORCE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA EUROS; (en número) 14.490 

EUROS.  

1.2. Acreditación en montajes culturales y expositivos (Máximo 20 puntos): 

 Se otorgarán 4 puntos por cada uno de los montajes culturales y expositivos en ferias 

internacionales que la empresa confirme dentro de los últimos 5 años, hasta un máximo